

O‘ZBEK TILI VA ADABIYOTI MUTAXASSISLIGI MAGISRTANTLARI UCHUN MD MAVZUSI

№	MAGISTRLIK DISSERTATSIYA MAVZULARI	IZOH
1	“Devoni lug‘atit turk” asarining o‘zbekcha va turkcha nashrlarida umumturkiy so‘zlarning qo‘llanishi.	Ushbu mavzu yuzasidan loyiha yaratiladi, DGU guvohnomasi olinadi.
2	“Qadimgi va eski turkiy tilda shaxs va narsa-buyum otlarini anglatuvchi leksika” (o‘zbek va turk tillari qiyosi asosida)	Ushbu mavzu yuzasidan loyiha yaratiladi, DGU guvohnomasi olinadi
3	“Sakkokiy asarlari izohli lug‘ati”	Ushbu mavzu yuzasidan loyiha yaratiladi, DGU guvohnomasi olinadi
4	“Mumtoz asarlarning o‘zbekcha-ingilizcha izohli lug‘ati”	Ushbu mavzu yuzasidan loyiha yaratiladi, DGU guvohnomasi olinadi
5	Koginativ tilshinoslik fanidan oudio qo‘llanma. (Ko‘zi ojizlar uchun)	Ushbu mavzu yuzasidan loyiha yaratiladi, DGU guvohnomasi olinadi
6.	O‘zbek adabiyotida Bobur obrazi talqinlari mavzusida mobil ilova yaratish	Yangi mobil ilova bo‘lajak ona tili va adabiyoti o‘qituvchilari uchun mo‘ljallanadi. Ushbu mavzu yuzasidan mobil ilova yaratilib, DGU guvohnoma olish rejalashtirilgan.
7	Alisher Navoiy asarlarini sharhlab o‘qitish bo‘yicha elektron platforma yaratish	Yaratilgan elektron elektron umumta‘lim maktablari o‘quvchilariga Alisher Navoiy asarlarini sharhlab o‘qitishga mo‘ljallanadi. Mazkur mavzu yuzasidan elektron yaratiladi hamda DGU guvohnoma olinadi.
8	O‘zbek komediyalarining o‘quvchi – yoshlar dunyoqarashini shakllantirishdagi o‘rni mavzusida elektron qo‘llanma ishlab chiqish	Yangi yaratilgan elektron qo‘llanma umumta‘lim maktablari o‘quvchilariga o‘zbek komediyalarining o‘quvchi–yoshlar dunyoqarashini shakllantirishdagi o‘rni mavzusini o‘qitishga mo‘ljallanadi. Mazkur mavzu yuzasidan elektron qo‘llanma yaratiladi va DGU guvohnoma olinadi.
9	Shuhrat ijodining poetik xususiyatlari bo‘yicha inglizcha-o‘zbekcha mobil ilova yaratish	Yangi mobil ilova bo‘lajak ona tili va adabiyoti o‘qituvchilari uchun mo‘ljallanadi. Ushbu mavzu yuzasidan mobil ilova yaratilib, DGU guvohnoma olish rejalashtirilgan.
10	O‘zga tilli guruhlarda O‘zbek tili va adabiyotini masofaviy o‘qitish bo‘yicha elektron platforma ishlab chiqish	Yaratilgan elektron platforma oliy ta‘lim talabalari uchun mo‘ljallanadi. DGU guvohnoma olish rejalashtirilgan.
11	Zamonaviy adabiyotda Navoiy obrazi elektron platforma ishlab chiqish	Yaratilgan elektron platforma oliy ta‘lim talabalari uchun mo‘ljallanadi. DGU guvohnoma olish rejalashtirilgan.
12	Istiqlol davri she‘riyatida yetakchi obrazlar va badiiy detallar poetikasi (Behzod Fazliddin ijodi misolida) mavzusida elektron qo‘llanma ishlab chiqish	Yaratilgan elektron platforma oliy ta‘lim talabalari uchun mo‘ljallanadi. DGU guvohnoma olish rejalashtirilgan.